
Obsah čísla

Léto a prázdniny nás začnou oblažovat již za několik týdnů a tak je nejvyšší čas se rozhodnout, pokud jste tak již neučinili, kam na
dovolenou. K nejnavštěvovanějším destinacím u moře bude letos opět patřit Chorvatsko. Dovolenou v této atraktivní zemi si můžete
zajistit individuálně, případně využít široké nabídky jak velkých, tak menších cestovních kanceláří. Jako dobrý tip vám můžeme
doporučit cestovní agenturu Dalmacijatour s kanceláří na Černém Mostě v Bryksově ulici. Svým klientům nabízí především klidné
lokality mimo rušná střediska (ubytování, stravování, případně jako doplňkovou službu zajistí dopravu). Všechny pobytové destinace
majitel agentury Tomislav Vojnovi`c  každoročně osobně navštěvuje, takže může plně garantovat jejich velmi dobrou úroveň. Díky
laskavosti Chorvatské turistické kanceláře v Praze má Dalmacijatour k dispozici pro své klienty mimořádně velký výběr prospektů o
Chorvatsku. Jednotlivé přímořské lokality si můžete rovněž prohlédnout na www.dalmacijatour.cz. jš

obsah.html

